AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE

RIO BOM - Estado do Paraná
                   Avenida Goiás, 165 –CNPJ : 23.848.859/ 0001-50 - Fone: (043) 3468 1142

e-mail: saude@riobom.pr.gov.br

PORTARIA Nº 1/2019

                                                  O Presidente da Autarquia Municipal de Saúde de Rio

Bom, no uso de suas atribuições legais,

        R E S O L V E:

                     CONCEDER aos servidores abaixo relacionados 30

(trinta) dias de FÉRIAS REGULAMENTARES a serem gozadas no período de

07.01.2019 à 05.02.2019.

 ANGELITA APARECIDA TEIXEIRA MAIA  referente ao período aquisitivo de

01.04.17 á 31.03.18

 CLAUDETE VIEIRA FERNANDES DE OLIVEIRA  referente ao período aquisitivo

de 03.05.17 á 02.05.18

 JUCELINA MAIA DOS SANTOS  referente ao período aquisitivo de 01.08.14 á

31.07.15

 LUZIA DA SILVA LEMES  referente ao período aquisitivo de 01.03.15 á 29.02.16

 MARIA ZENAIDE COSMO MARQUES referente ao período aquisitivo de

01.08.17 á 31.07.18

 MARIA ZENAIDE COSMO MARQUES referente ao período aquisitivo de

31.01.16 á 30.01.17

 RENATA MARCHIORI referente ao período aquisitivo de 06.11.2017 á 05.11.18

 ROSANA APARECIDA DE CAMPOS referente ao período aquisitivo de

02.06.2017 á 01.06.18

 SANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA BATISTA referente ao período aquisitivo

de 15.04.17 á 14.04.18

 SIDEMAR CRISTINA RIBEIRO MENDES referente ao período aquisitivo de

04.03.17 á 03.03.18

 SILVIA YURI ASANUMA referente ao período aquisitivo de 01.03.16 á 28.02.17

 SONIA APARECIDA DE MORAIS referente ao período aquisitivo de 13.02.16 á

12.02.17

                                           Façam-se as comunicações necessárias.

           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

                     Edifício da Autarquia Municipal de Saúde de Rio

Bom, aos 03 dias do mês de janeiro de 2019.

LUCIANO CESAR FERREIRA
Presidente da Autarquia Municipal de Saúde